
PAM CUP TULOSLOMAKE

Paikka ja aika: Raksila 2.3.2015

Kilpailu:  .22 pistooli yksi käsi, ei tukea, ei optiikkaa, 5lauk/sarja (tai 10)

kaikista sarjoista tulokset ylös

kisatulos paras kolmen sarjan pätkä

A-Ups: Antti Tyvelä

Ilkka Mustonen 9 8 8 7 5 9 9 8 8 8

9 8 8 6 0

110

Juhana Pikkarainen 8 7 6 6 4 8 7 7 4 3

9 8 7 6 5 9 7 6 4 3

8 8 8 7 5 100

31 29 35 29 36

Juho Helminen 9 8 8 8 7 10 9 9 8 7

7 7 7 6 6

116

Esa Toljamo 9 8 8 6 4 10 9 9 8 5

10 10 10 10 8 8 6 6 4 4

107

Joonas Kokkoniemi 9 9 7 7 6 8 8 7 6 6

8 7 7 6 4 9 9 8 8 6

107

Juha Pennanen 10 8 8 6 5 9 9 5 5 5

4 4 3 3 0

84

Ville Kemppainen 9 8 7 7 6 10 8 6 6 5

10 10 10 9 9 9 8 8 8 7

123

Heikki Alaviitala 10 7 6 6 5 10 8 7 7 5

10 10 9 8 7

115

Ossi Viita-aho 9 8 7 7 6 9 8 8 8 6

10 10 9 9 8 10 10 9 9 9

9 9 8 8 8 135

Mikko Takkinen 8 7 6 5 4 9 8 4 4 4

10 6 5 4 3

87



Jonatan Mattson 10 7 6 5 3 9 8 6 3 0

57

Ada Veteläinen 0

0

Sami Lappi 7 6 5 4 3 5 4 4 2 1

41

Ville Tervonen 8 6 5 3 3 9 8 8 5 4

9 8 7 7 6 5 5 5 5 2

93

Antti Kaisanlahti 9 9 8 7 4 9 8 8 7 7

9 8 8 7 7

115

Antti Karjalainen 9 8 8 7 6 8 8 8 7 7

10 9 8 7 6

116

Eero Peltokoski 9 7 5 0 0 7 6 4 4 1

43

Juha Raudaskoski 8 7 7 6 6 9 9 9 8 8

8 7 7 7 6

112

Tuomas Tuononen 10 8 8 7 6 10 10 9 9 9

8 7 6 6 6

119

Antti Tyvelä 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10

9 9 9 9 8

141

%

Antti Tyvelä 141 100

Ossi Viita-aho 135 96

Ville Kemppainen 123 87

Tuomas Tuononen 119 84

Juho Helminen 116 82

Antti Karjalainen 116 82

Heikki Alaviitala 115 82

Antti Kaisanlahti 115 82

Juha Raudaskoski 112 79

Ilkka Mustonen 110 78

Esa Toljamo 107 76



Joonas Kokkoniemi 107 76

Juhana Pikkarainen 100 71

Ville Tervonen 93 66

Mikko Takkinen 87 62

Juha Pennanen 84 60

Jonatan Mattson 57 40

Eero Peltokoski 43 30

Sami Lappi 41 29

Ada Veteläinen 0 0


